

EOI NOTICE

RailTel Corporation of India Ltd.

19th Floor, Aurora Waterfront, GN 34/1, Sector V,

Bidhannagar, Kolkata, West Bengal 700091

EXPRESSION OF INTEREST

EOI Notice No: RAILTEL/ER/Proj/EOI/2025-26/002, DTD 09.04.2025

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (जिसे आगे रेलटेल कहा जाएगा) “सीआईएल कार्यालय परिसर, कोलकाता में 05 वर्ष की अवधि के लिए एल3 कोर स्विच, एल2 मैनेज स्विच, सर्वर के साथ एनएमएस और एफएमएस (एक व्यक्ति) की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण, कमीशनिंग और रखरखाव” के लिए रेलटेल सूचीबद्ध व्यावसायिक सहयोगी / ओईएम / ओईएम अधिकृत भागीदार / वितरक से उपयुक्त बैकएंड भागीदार का चयन के लिए ईओआई आमंत्रित करता है।

RailTel Corporation of India Ltd., (hereafter referred to as RailTel) invites EOIs for “Selection of Suitable Backend Partner from RailTel Empanelled Business Associate / OEM / OEM Authorised Partner / Distributor for “**Supply, Installation, Testing, Commissioning and Maintenance of L3 core switches, L2 manage switches, NMS with server and FMS (one person) for a period of 05 Years at CIL Office Complex, Kolkata.**”

विवरण निम्नानुसार है/ The details are as under:

1	ईओआई फ्लोटिंग की तिथि Date of EOI Floating	09.04.2025
2	ईओआई के तहत बोलियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि Last date for submission of Bids against EOI	16.04.2025 up to 15:00 Hours
3	ईओआई के तहत प्राप्त बोलियों को खोलना Opening of Bids received against EOI	16.04.2025 at 15:30 Hours
4	बोली प्रणाली Bidding System	Single Stage-Single Packet System
5	ईओआई का अनुमानित मूल्य Estimated Value of EOI	Rs 3,01,52,484.00 Excl. GST (Rs 3,55,79,931.00 Incl. GST)
6	ईओआई दस्तावेज लागत (कर सहित) (वापसी योग्य नहीं) EOI document cost (inclusive tax) (non-refundable)	Rs. 5,900/- Incl. GST (Five Thousand Nine Hundred only)

7	बयाना राशि जमा (ईएमडी)/ Earnest Money Deposit (EMD)	3,56,000/- to be submitted along with EOI. (To be submitted via online bank transfer).
8	प्रस्तावों की वैधता/ Validity of offers	90 days from the date of opening of Offers
9	कार्य पूर्ण करने की अवधि/ Completion Period of the work	On or before 20.06.2025

नोट: रेलटेल अपने विवेकानुसार उपरोक्त तिथियों में परिवर्तन करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

Note: RailTel reserves the right to change the above dates at its discretion.

ईओआई सूचना और ईओआई दस्तावेज रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और इसे <https://www.railtel.in> या ई-निविदा पोर्टल <https://railtel.enivida.com> से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए निविदाकर्ता को <https://railtel.enivida.com> पोर्टल से ईओआई दस्तावेज की आधिकारिक ऑनलाइन प्रति अनिवार्य रूप से डाउनलोड करनी होगी।

EOI Notice and EOI Document are available on RailTel's website and can be downloaded from <https://www.railtel.in> or from the e-Tendering portal <https://railtel.enivida.com>. For online bid submission, the tenderer will have to necessarily download an official online copy of the EOI document from the portal <https://railtel.enivida.com>.

प्रस्ताव जमाकर्ता रुचि की अभिव्यक्ति की तैयारी, प्रस्तुत करने/भाग लेने से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। रेलटेल इन लागतों के लिए किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा, चाहे बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम कुछ भी हों।

The Respondent shall bear all cost associated with preparation, submission/participation of the Expression of Interest. RailTel in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

इस ईओआई के लिए भविष्य की सभी जानकारी अर्थात् शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि केवल ई-निविदा पोर्टल पर पोस्ट किए जाएंगे। ईओआई दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से उपलब्ध नहीं की जाएगी।

All future information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this EOI shall be posted on this e-Tendering Portal only. Printed copies of the EOI document will not be provided from the RailTel office.

प्रस्ताव उपर्युक्त तिथि को उन प्रस्ताव जमाकर्ताओं की उपस्थिति में खोले जाएंगे जो उपस्थित होना चाहते हैं। यदि बोली प्राप्ति/खोलने की तिथि को अवकाश होता है, तो इसे अगले कार्य दिवस पर किया जाएगा।

The offers shall be opened on above mentioned date in the presence of those Respondents who choose to be present. If the receipt/opening bid date happens to be a holiday, the same shall be done on the next working day.

आरसीआईएल बिना किसी कारण के प्रस्तावों को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है होगा।/

RCIL reserves the right to accept/reject the offers without any reason.

ईएमडी ईनिविदा पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन कोलकाता में देय रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के पक्ष में जमा होना चाहिए। बोलीदाता को प्रस्ताव के साथ ऑनलाइन बैंक ट्रांसफर विवरण जैसे यूटीआर नंबर दिनांक और बैंक साझा करने की आवश्यकता है।

The EMD should be submitted in the favour of RailTel Corporation of India Limited payable at KOLKATA through online via eNivida Portal. Bidder needs to share the online bank transfer/DD/Pay Order/Banker's Cheque details like UTR No. date and Bank along with the proposal.

टिप्पणी : एक कार्य ईओआई होने के नाते, इस ईओआई के लिए एमएसई के लिए ईओआई दस्तावेज लागत और ईएमडी प्रस्तुत करने से कोई छूट उपलब्ध नहीं है। इसलिए, बोलीदाताओं को अपने प्रस्ताव के साथ ईओआई दस्तावेज लागत और ईएमडी प्रस्तुत करना चाहिए, जिसमें विफल होने पर उनके प्रस्ताव को मूल्यांकन के लिए नहीं माना जाएगा, और सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा। एमएसई के लिए खरीद वरीयता भी इस ईओआई के लिए लागू नहीं है

Note: Being a works EOI, no exemption from submission of EOI document cost and EMD is available for MSEs for this EOI. Hence, the bidders should submit the EOI Document Cost & EMD along with their offer, failing which their offer will not be considered for evaluation, and will summarily be rejected. Purchase preference to the MSEs is also not applicable for this EOI

बोलियों की भाषा: बोली में सभी जानकारी हिंदी या अंग्रेजी में होगी। किसी अन्य भाषा में सूचना के साथ हिंदी/अंग्रेजी में उसका अनुवाद संलग्न होगा। इसका अनुपालन करने में विफल रहने पर बोली को अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा। अर्थ में किसी भी विसंगति की स्थिति में, सभी दस्तावेजों की अंग्रेजी भाषा की प्रति मान्य होगी।

Language of Bids: All information in the bid shall be in Hindi or English. Information in any other language shall be accompanied by its translation in Hindi/English. Failure to comply with this shall disqualify a bid. In the event of any discrepancy in meaning, the English Language copy of all documents shall prevail.

RAILTEL

पात्र बीए(एस)/ओईएम/ओईएम अधिकृत भागीदार/वितरक को ईओआई दस्तावेज के लिए इस आमंत्रण से संबंधित सभी संचार निम्नलिखित नामित संपर्क व्यक्तियों के माध्यम से निर्देशित करना आवश्यक है:/

Eligible BA(s)/OEM/OEM authorized partner/distributor are required to direct all communications related to this Invitation for Eoi document, through the following Nominated Point of Contact persons:

Level:1 Contact:

Sh. Upendra Kumar Singh (Asst General Manager/Proj-1/ER)

Email: upendrakumarsingh@railtelindia.com;

Contact: +91- 9007044144

Level:2 Contact:

Mrs. Susmita Sarkar (Sr. Dy. GM/P/ER)

Email: susmita@railtelindia.com;

Contact: +91-7044821050

रेलटेल
RAILTEL